Иркутская  область

 Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Гадалейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» июля 2018 г.                                                       №29

с.Гадалей
О выделении и оборудовании

специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов на территории

 Гадалейского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 8 ст.58  № 18-ОЗ закона о выборах  депутатов Законодательного собрания Иркутской области, в соответствии с частью 1,2,3 статьи 21 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Гадалейского  муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить и оборудовать на территории Гадалейского сельского поселения Тулунского района Иркутской области следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Законодательного собрания Иркутской области  и депутатов Думы Тулунского муниципального района 09 сентября  2018 года:

1. Избирательный участок № 1454 д. Харгажин:

-  ограждение, прилегающее к территории  отделения связи;

-  здание водонапорной башни.

2.  Избирательный участок  № 1455  д. Уталай:

-  здание  водонапорной башни;

-   ФАП.

3.  Избирательный участок № 1456  с. Гадалей:

-  ограждение,  прилегающее к территории отделения связи;

- магазины;

-   ФАП;

-  МОУ «Гадалейская СОШ».

4. Избирательный участок № 1457 д. Азей

-  здание водонапорной башни,

- ФАП;

-  магазин.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гадалейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Гадалейского

сельского поселения                                              В.А. Сафонов